tunc et eo casu dicta tempora a die, quo datarius huiusmodi supplicationes ad registrum vel summistam miserit, computari debeant. Diem autem missionis huiusmodi de cetero adnotabit datarius pro tempore in calce supplicationum consensus aliquem requirentium, perhaec verba, videlicet, *Missu die tali. N. Datarius*, quae verba voluit ad plenam probationem missionis praedictae sufficere.

§ 2. Praeterea voluit quod notarii, de talibus consensibus rogati, in adnotatione illarum in dictis libris facienda, teneantur de die missionis huiusmodi, sicut de data supplicationum, expressam mentionem facere, ut die praestationis consensus et die missionis supplicationum huiusmodi simul iunctis, ex illorum inspectione evidenter appareant ipsi consensus, infra tempora praedicta, in dictis libris adnotati, et notarii requisiti de cetero adponendum aliquos consensus in libris praedictis, si ex inspectione dierum praestationis consensuum ac missionis supplicationum viderint dicta tempora, ad adnotandum consensus, ut praefertur, praefixa, esse lapsa, consensus tales in dictis libris adnotare nullatenus praesumant, sub poenis in dicta priori constitutione contentis. Et nihilominus adnotatio de illis, sic extra tempora praedicta pro tempore facta, ipsique consensus sic adnotati viribus omnino careant, nulliusque sint roboris vel momenti. Narrativa quoque per verbum *Hodie* vel *Nuper*, in literis apostolicis super materiis, ad quarum expeditionem consensus aliquis requiritur, pro tempore expeditis posita, contra praemissa minime attendi debeat, nec aliquem effectum operetur.

§ 3. Insuper intelligens Sanctitas Sua, in profectione sua versus Massiliam et duante Sanctitatis Suae ab Urbe absentia, ac per aliquos dies ante et postquam plures consensus fuisse praestitos, <sup>1</sup> qui, pro-

Declaratio quod notarii notent etiam datam missionis et datam supplicationis.

Declaratio consensuum non adnotatorum, propter impedimenta disensus ipsius Pontificis ab Urbe.

<sup>1</sup> Forte legendum . . . ante et post, quamplures consensus (R. T.).

pter varia impedimenta, infra dicta tempora, iuxta dictam constitutionem, in libris praedictis adnotari non potuerunt, ad consulendum indemnitati partium, dat et concedit notariis Cancellariae et Camerae praedictis licentiam et facultatem quod omnes consensus, a die recessus Sanctitatis Suae ab Urbe versus Massiliam usque ad eius in Urbe felicem reditum, videlicet a die nona septembris usque ad diem decimam decemb. an. millesimo quingentesimo trigesimotertio, ac per quindecim dies ante recessum et alios quindecim dies post reditum huiusmodi, praestiti in libris praedictis, pro absentibus, infra tres menses; et pro praesentibus, infra quindecim dies a die publicationis praesentis constitutionis computandos adnotari possint et valeant. Neenon consensus huiusmodi sic adnotandos, ac etiam de mandato Sanctitatis Suae vel datarii sui iam adnotatos, in omnibus valere et validos esse, perinde ac si infra tempora dictae prioris constitutionis in eisdem libris adnotati fuissent.